

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG BADAN PERENCANAAN DAN LITBANG

Alamat : Jl. R.A. Kartini No. 1 Batang Jawa Tengah 51215 Telp. (0285) 392131 Fax 391131

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018

Dalam rangka mewujudkan manajemen Pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Drs.BUDIYONO,MM

Jabatan : Kabid Ekonomi Badan Perencanaan dan Litbang Kab Batang

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

Nama : Drs.SABINO SUWONDO,MM

Jabatan : Kepala Badan Perencanaan dan Litbang Kab.Batang

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA pada tahun 2018 ini berjanji akan mewujudkan efektifitas anggaran dan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dan perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA

Kepala Badan Perencanaan dan Litbang Kab. Batang

Batang, Januari 2018
PIHAK PERTAMA

Kabid Ekonomi Badan Perencanaan dan Litbang Kab. Batang

Drs.SABINO SUWONDO,MM

Pembina Utama Muda NIP.19580211 198003 1 008 Drs.BUDIYONO,MM

Pembina NIP. 19680516 199303 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN BATANG BADAN PERENCANAAN DAN LITBANG

Alamat: Jl. R.A. Kartini No. 1 Batang Jawa Tengah 51215 Telp. (0285) 392131 Fax 391131

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 BIDANG EKONOMI BADAN PERENCANAAN DAN LITBANG KABUPATEN BATANG

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Perencanaan Pembangunan Ekonomi	Koordinasi Bidang Ekonomi dalam Perencanaan Daerah yang mampu mendorong pertumbuhan ekonomi dan Potensi Daerah	1 Tahun
2.	Program Kerja Sama Pembangunan	Fasilitasi kerja sama pengembangan kawasan agribisnis dan agrowisata	1 Tahun
3.	Program Pengembangan Data / Informasi	Kajian Perencanaan yang mampu mendorong Pertumbuhan Ekonomi	1 Tahun

Program	Anggaran	Keterangan
Program Perencanaan Pembangunan Ekonomi	Rp. 107.664.900,-	APBD
	Rp. 138.562.500,-	APBD
	Rp. 30.000.000,-	APBD
	Rp. 100.000.000,-	APBD Provinsi Jateng
Program Kerja sama Pembangunan	Rp. 105.000.000,-	APBD
3. Program Pengembangan Data / Informasi	Rp. 105.000.000,-	APBD
or register enganization	,	

PihakKedua Kepala Badan Perencanaan dan Litbang Kab. Batang Batang, Januari 2018
PihakPertama
Kabid Ekonomi
Badan Perencanaan dan Litbang
Kab. Batang

Drs.SABINO SUWONDO,MM

Pembina Utama Muda NIP.19580211 198003 1 008 Drs.BUDIYONO,MM

Pembina NIP. 19680516 199303 1 004